
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 0181 - GPMU, DE 18 DE ABRIL DE 2024.

PORTARIA Nº 0181 - GPMU, DE 18 DE ABRIL DE 2024.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, no uso de
suas atribuições legais,
 
CONSIDERANDO o que determina o Art. 21 da Lei
Municipal n.º 521, de 21 de março de 2014, que Dispõe sobre a
reformulação e implantação do plano de carreira, cargos e
remuneração dos profissionais da educação básica pública
municipal de Upanema e dá outras (Plano de carreira, cargos e
remuneração dos profissionais da educação básica pública
municipal de Upanema),
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Fica concedida ao servidor MANOEL FRANCISCO
DA SILVA FILHO, matricula 263, a remuneração referente à
pecuniária nos termos do disposto no art. 21, inciso I da Lei n.º
521/2014.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos financeiros retroativos a partir de 18 de março de
2024.
 
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete do Prefeito. Upanema/RN, 18 de março de 2024.
 
RENAN MENDONÇA FERNANDES
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:4C2CBD09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/04/2024. Edição 3267
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


